
UCHWAŁA  NR 17/765 /17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 maja 2017 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Zespołu ds. rewitalizacji  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz § 13 ust. 3 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 24/763/15 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego (z późn. zm.2), uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 4/69/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
27 stycznia 2016 r. w sprawie powołania Zespołu ds. rewitalizacji (z późn. zm.3), w § 1 ust. 2 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) pkt 5 otrzymuje brzmienie „5) Lucyna Swoińska-Lasota – Departament Rozwoju 

Regionalnego – Członek Zespołu”; 
2) pkt 16 otrzymuje brzmienie „Piotr Bugajski – Departament Rozwoju Regionalnego – 

Członek Zespołu”; 
3)  po pkt. 16 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 17 w brzmieniu  

„17) Przemysław Münnich – Departament Rozwoju Regionalnego – Członek Zespołu”; 
4) po pkt. 17 dodaje się pkt 18 w brzmieniu „18) Damian Wiśniewski – Departament 

Rozwoju Regionalnego – Członek Zespołu”; 
5) po pkt. 18 dodaje się pkt 19 w brzmieniu „19) Anna Skubiszewska – Departament 

Rozwoju Regionalnego – Sekretarz Zespołu.”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                           
1zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz z 2017 r. poz. 730. 
2wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  
Nr 50/1805/15 z dnia 8 grudnia 2015 r., uchwałą Nr 53/1958/15 z dnia 30 grudnia 2015 r., uchwałą Nr 4/50/2016 z dnia  
27 stycznia 2016 r. oraz uchwałą Nr 13/412/16 z dnia 31 marca 2016 r. 
3wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: 
Nr 43/1689/16 z dnia 2 listopada 2016 r. oraz Nr 1/9/17 z dnia 11 stycznia 2017 r.  


